


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новоникольская основая общеобразовательная школа» 

 
 
 
 

Приказ 

 

№               от          г. 

 

«О внесении изменений в штатное расписание и должностные 

инструкции учителей предметников. Заместителя директора, 

курирующего вопросы введения обновленных ФГОС, педагогов 

дополнительного образования» 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования», в целях обеспечения нормативного и 

организационного сопровождения введения и реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного 

общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в штатное расписание и должностные 

инструкции учителей предметников, заместителя директора, 

курирующего вопросы введения обновленных ФГОС, педагогов 

дополнительного образования. 

2. Довести до сведения педагогов школы изменения  в штатном 

расписании и должностных инструкциях учителей предметников, 

заместителя директора, курирующего вопросы введения 

обновленных ФГОС, педагогов дополнительного образования до 

01.09.2022 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 
Директор школы: Т.А.Прохорова 



 
 


